



Kielce, dnia 2021-12-23



UNP: KL-21-25109

Znak pisma: KL-POR-A.213.250.2021.10

Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania na Usługa ubezpieczenie samochodów służbowych Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach

Zamawiający odpowiada na następujące pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pełnomocnictwa w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Uzyskanie pełnomocnictwa w formie pisemnej jest obecnie niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na doręczenie pełnomocnictwa w formie elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pytanie 2:

Prosimy o dostosowanie treści umowy do opisu przedmiotu zamówienia w kwestii oczekiwanego zakresu ochrony (uzupełnienie brakujących zapisów pkt. 3 wzoru umowy, wykreślenie pkt. 8 wzoru umowy, dopisanie do wzoru umowy „Ubezpieczenie Assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich okres eksploatacji nie przekracza 15 lat.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis dotyczący ubezpieczenia Assistance jest zawarty w opublikowanym wzorze umowy - §5 ust. 1.

Pytanie 3:

W odniesieniu do §10 pkt. 1 prosimy o modyfikację zapisu zgodnie z poniższym: „Zgłoszenie szkody z tytułu ubezpieczeń zawartych na warunkach niniejszej umowy może nastąpić ~~w jednostkach organizacyjnych Ubezpieczyciela, lub~~ w formie telefonicznego zgłoszenia na infolinię lub e-mail.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w umowie.

Pytanie 4:

Z uwagi na podane kryterium oceny ofert- cena 100% prosimy o uzupełnienie wykazu pojazdów o aktualnie obowiązujące na polisach sumy ubezpieczenia pojazdów celem możliwości porównania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje sumy ubezpieczeń obowiązujące w aktualnej umowie dla każdego pojazdu:

NR REJ.	MARKA / TYP / MODEL	SUMA UBEZP. W ZŁ
TK 6602H	SKODA OCTAVIA	29 003
TK 3951M	RENAULT FLUENCE	22 570
TK 3952M	RENAULT FLUENCE	23 500
TK 0230S	RENAULT FLUENCE	29 500
TK1272V	SKODA SUPERB	94 500

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowanie, wskazanych wymaganych terminów - określone w dniach jako dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszędzie gdzie określa terminy określa terminy w dniach, rozumie się dni robocze.

Pytanie 6:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w Zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdzamy, że jeżeli Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie 7:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert- proponujemy 28.12.2021.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 28.12.2021 r.

Pytanie 8:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu dotyczącego AC;

1. Amortyzacja części (zużycie techniczne) – wykupiona na:
amortyzacja części (zużycie techniczne) – wykupiona (nie dotyczy ogumienia oraz części układu wydechowego);
2. Ubezpieczyciel odstępuje od wykonywania dokumentacji fotograficznej pojazdów przeznaczonych do ubezpieczenia na:
ubezpieczyciel odstępuje od wykonywania dokumentacji fotograficznej pojazdów przeznaczonych do ubezpieczenia w przypadku kontynuacji ubezpieczenia AC.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy zapytania ofertowego oraz wzoru umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 9:

Proszę o podanie daty pierwszej rejestracji pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia i dopuszczalnej masy całkowitej pojazdów.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje daty pierwszej rejestracji:

NR REJ.	MARKA / TYP / MODEL	DATA PIERWSZEJ REJESTRACJI
TK 6602H	SKODA OCTAVIA	02.12.2011 r.
TK 3951M	RENAULT FLUENCE	16.12.2021 r.
TK 3952M	RENAULT FLUENCE	16.12.2021 r.
TK 0230S	RENAULT FLUENCE	19.10.2016 r.
TK1272V	SKODA SUPERB	18.10.2018 r.

Dopuszczalna masa każdego z pojazdów wynosi do 3,5 T.